
RETEKESS TD157 
RESTAURAČNÍ 

PAGER/VYVOLÁVACÍ SYSTÉM 
 
 

 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte uvedený manuál. Manuál 
si ponechte pro pozdější referenci.  
 
Specifikace 
Klávesnice 
Rozměr: 238 x 151 x 30 mm 
Materiál: ABS 
Napájení: DC 12 V/1 A 
Podpora pageru: 998 (16/SET) 
IP krytí: IP32  
 
Pager 
Rozměr: 106 x 51 x 11 mm 
Materiál: ABS 
Citlivost přijímání: -114 dB 
Li-polymerní baterie: 3,7 V/150 mAh 
Pohotovostní režim: cca 20 h  
Režim připomenutí: zapípání + blikání 
IP krytí: IP32 
 
Instrukce 
1. Poznámka 
1.1. Před prvním použitím, vložte všechny pagery do klávesnice. Nechte 
pagery nabíjet alespoň 20 min.  
 
1.2. Před prvním použitím, nainstalujte do klávesnice anténu. Pokud 
anténu nainstalujete později, hrozí riziko ovlivnění přijímací vzdálenosti.  
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



1.3. Po modifikaci nastavení (ID klávesnice, změna režimu přivolání, 
změna doby trvání přivolání) je nutné opět spárovat pager s klávesnicí. 
Postupujte podle následujícího postupu: nastavte režim přivolání, dále 
nastavte dobu trvání přivolání a poté spárujte pager s klávesnicí.  
 
1.4. Zapnutí: vložte všechny pagery do nabíjecích slotů klávesnice. Po 
zapojení klávesnice se pagery automaticky zapnou.  
 
1.5. Vypnutí: vložte všechny pagery do nabíjecích slotů klávesnice. Na 

klávesnici stiskněte 999+CALL.  
Poznámka: je nutné, aby byly pagery spojeny s klávesnicí, poté dojte 
k automatickému vypnutí pagerů.  
 

1.6. Vstup do režimu nastavení: krátce stiskněte současně tlačítko CALL 

a DEL. Na displeji bude zobrazeno F1, poté stiskněte číslo „1-4“ a 

vyberte požadovaný režim. Poté stiskněte tlačítko CALL a vstupte do 
nastavení. Po nastavení požadovaných parametrů, stiskněte krátce 

tlačítko DEL a vystupte z režimu nastavení. V pohotovostním režimu 

bude na displeji zobrazeno ---.   

Číslo „1“: F1 nastavení ID klávesnice 

Číslo „2“: F2 nastavení ID čísla pageru (párování) 

Číslo: „3“: F3 nastavení režimu přivolání 

Číslo „4“: F4 nastavení doby trvání přivolání 
 

1.7. Ovládání: Je doporučeno nastavovat parametry následovně: F1 

(nastavení ID klávesnice), poté F3 (nastavení režimu přivolání), F4 

(nastavení doby trvání přivolání). Nakonec nastavte F2 (nastavení ID 
čísla pageru). 
 

 

2. F1 nastavení ID klávesnice 

Vstupte do režimu nastavení, zvolte F1 a stiskněte tlačítko CALL. Na 
displeji klávesnice bude zobrazeno ID číslo klávesnice. Poté stiskněte na 

klávesnici čísla „001-999“ a krátce stiskněte tlačítko CALL a uložte. 
Poznámka: Pokud to není nezbytně nutné, prosím neměňte ID klávesnice. 
Pokud tak učiníte, je potřeba všechny pageru znova s klávesnicí spárovat. 
Nevolte číslo ID klávesnice „000“. 
 

3. F2 nastavení ID čísla pageru (párování) 
3.1. Vyjměte všechny pagery z klávesnice. Poté vstupte do režimu 

nastavení. Na displeji bude poté zobrazeno F1, stiskněte 2+CALL a 
vstupte do režimu párování. Vložte 3-místnou číslici (pager, který chcete 
spárovat) „001-998“ a vložte daný pager do slotu klávesnice. 4 LED světla 
pageru začnou blikat (spárování proběhlo úspěšně). Poté vyjměte pager a 

pokračujte tak s dalším. Nakonec stiskněte tlačítko DEL a opusťte režim 
párování.  
3.2. Prosím nevkládejte číslo „999“ (číslo „999“ je příkaz k vypnutí 
zařízení).  
3.3. Pokud je potřeba modifikovat číslo pageru, jednoduše přepište staré 
číslo novým.  
 

4. F3 nastavení alarmu 

Vstupte do režimu nastavení. Na displeji bude zobrazeno F1, vložte 

3+CALL a vstupte do nastavení režimu přivolání. Současně bude na 
displeji zobrazený aktuální alarm. Vložte „000“ (alarm vypnut) nebo „001“ 

(alarm zapnut). Krátce stiskněte tlačítko CALL a uložte nastavení.  
 

5. F4 nastavení doby trvání přivolání 

Vstupte do nastavení. Na displeji zobrazte F1, poté vložte 4+CALL a 
vstupte do nastavení doby trvání přivolání. Vložte „001-099“ a nastavte 

dobu trvání (sekundy). Stiskněte tlačítko CALL a uložte nastavení.   
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Upozornění 
Před použitím zařízení si pečlivě přečtete uvedená upozornění. Zařízení je 
rádio emitující radiofrekvenční vlny (elektromagnetické záření v rádiové 
oblasti spektra). Používejte zařízení s platnými normami a zákony dané 
země. Nesprávné použití zařízení může vést k riziku biologického 
poškození. Zařízení může ovlivňovat jiné zařízení v okolí. Nepoužívejte 
zařízení v místech, jako jsou nemocnice, letiště, místa, kde dochází 
k odstřelům nebo se nachází pyrotechnika nebo zbraně.  Udržujte zařízení 
alespoň 5 mm od těla. Lze použít pásek, klips nebo jakýkoli jiný držák, 
který neobsahuje kovové části.  
Zařízení nerozebírejte ani s ním nikterak nevhodně nemanipulujte.  
Zařízení není hračka. Chraňte před dětmi. Skladujte mimo dosah dětí. 
Zařízení obsahuje malé části. Chraňte před dětmi do 3 let.  
Chraňte zařízení před vlhkostí. Nevhazujte zařízení do ohně. Neumisťujte 
zařízení do blízkosti airbagů.  
Netahejte za kabel zařízení. Před čištěním, vyjměte zařízení ze zdroje 
napětí. Baterie nerozebírejte ani s nimi nikterak nemanipulujte. Pokud je 
zařízení poškozené, nepoužívejte ho. Zařízení nepoužívejte ani v případě, 
pokud je poškozena anténa. Baterie nezkratujte. Zařízení se může při delší 
přenosové vzdálenosti zahřívat. Neumisťujte nabíjecí kontakty do blízkosti 
šperků, kovových předmětů, mincí nebo klíčů.  
Nepřikládejte si zařízení do blízkosti ucha. Nadměrný hluk může způsobit 
poškození sluchu.  
 

Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z


